
Adresa  kandidata: 

Mesto:       _____________________________ 

Ulica i broj:  ____________________________ 

Telefon:      _____________________________ 

Mobilni:     _____________________________ 

E-mail:       _____________________________ 

Prethodno završeni nivo studija: 

          ( čekirati u kvadratiću ) 

1. Master studije

2. Magistarske studije

3. Osnovne studije – završene pre

donošenja Zakona o visokom obrazovanju 

UNIVERZITET U NOVOM SADU 

AKADEMIJA UMETNOSTI 

NOVI SAD 

Departman: _____________________________ 

Studijski program: _____________________________ 

Modul: _____________________________  

P R I J A V A   N A   K O N K U R S   

za upis na doktorske akademske studije  
školske 2021/2022. godine 

_________________________________________ 
(Prezime i  ime kandidata) 



 

JMBG               Pol: Muški  Ženski   

 

 

_________________________________________________________ 

                                                               (prezime / ime roditelja/  i ime kandidata) 

 

 

Datum rođenja: ____________________            Mesto rođenja: ____________________________                                                                                                              

 

                                                                              Državljanstvo: ____________________________ 

 

 

 

Podaci za statistički zavod: 

 

Tačan naziv prethodno završenog fakulteta:______________________________________ 

 

Godina i mesto završenog fakulteta:  ____________________________________________ 

 

Nacionalnost: ______________________________________ 

 

   Ime i prezime i stručna sprema roditelja:  (stručnu spremu čekirati u kvadratiću) 
 

 Bez 

škole 

Osnovna 

škola 

Srednja 

škola 

Viša škola Visoka 

škola 

Magistar Doktor 

nauka 

Majka - ime i prezime: 

__________________ 

       

Otac - ime i prezime: 

__________________ 

       

 

 

 

Uz prijavu prilažem sledeća dokumenta (skenirana) 

 

1. Diplome ili Uverenja o prethodno završenim studijama - fotokopije 

2. Uverenja o položenim ispitima sa prethodno završenih studija (sa ESPB) - fotokopije 

3. Biografija 

4. Dve fotografije (3,5x4,5 cm) 

5. Motivaciono pismo i predloženi mentor 

6. Dokaz o znanju stranog jezika 

7. Dokaz o uplati naknade za prijemni ispit 

8. Priloženi radovi - navesti koji: 

 

____________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________ 

 

 


	Departman: 
	Studijski program: 
	Modul: 
	Prezime i  ime kandidata: 
	Telefon: 
	Mobilni: 
	Email: 
	prezime  ime roditelja i ime kandidata: 
	fill_2: 
	fill_3: 
	Državljanstvo: 
	fill_6: 
	Godina i mesto završenog fakulteta: 
	Nacionalnost: 
	Majka ime i prezime: 
	Otac ime i prezime: 
	8 Priloženi radovi navesti koji 1: 
	8 Priloženi radovi navesti koji 2: 
	Ulica i broj: 
	Mesto: 
	p: Off
	p1: Off
	p2: Off
	jmbg: 
	m: Off
	ž: Off
	g5: Off
	g6: Off
	g0: Off
	g1: Off
	g2: Off
	g3: Off
	g4: Off
	o0: Off
	o1: Off
	o2: Off
	o3: Off
	o4: Off
	o5: Off
	o6: Off


